
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

________«Средняя общеобразовательная школа № 13»_________
(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

Об утверждении состава комиссии и плана работы 
комиссии по противодействию коррупции в МАОУ 
Г ородского округа «город Ирбит»
Свердловской области «Средняя общеобразовательная школа № 13» 
на 2023-2024 учебный год

Номер документа Дата составления

133- од 29.09.2023

В целях осуществления контроля за созданием и деятельностью в органах местного 
самоуправления Городского округа «город Ирбит» Свердловской области и мзшиципальных 
учреждениях к о м и с с р ш  п о  противодействию коррупции в целях организации исполнения 
законодательных актов и управленческих решений в области противодействия коррупции, 
создания условий, затрудняющих возможность коррупционного поведения, обеспечения 
выполнения муниципальными служащими и работниками соответствзоощих органов норм 
антикоррупционного поведения, в соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона 
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ, в целях осуществления контроля за реализацией мер по 
предупреждению коррзшции в муниципальных организациях, руководствуясь решением 
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции на территории 
Свердловской области от 23.12.2015 года, руководствуясь статьёй 27 Устава Городского 
округа «город Ирбит» Свердловской области. Устава Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 13» (редакция № 10), в целях реализации 
антикоррупционной политики в МАОУ «Школа № 13», организации деятельности 
административных и педагогических работников, направленной на противодействие 
коррупции в 0 0

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (приложение 1);

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции (приложение 2);

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы т;Фос,товщикова
'III"


